Cet ade eft fans date ; mais il eft aifé de conjec-
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turer  dit Dominici, qui le rapporte , gu'i! ¢ff du
régne de Charles-le-Simple , puifgu'il ¢ft fouferit par
Gosbert ou Gausbert fon frére, Bofon fon neveu
Odolric fon frére & Gausfred jon coufin-germain ,
dénommés dans les titres précedens.
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Donation faite a I Abbaye de Beaulicu
dans laquelle Flotard de la race des pre-
miers Comtes , ne prend que la qualite de
Vicomte.

DE terrenis igitur & caducis, atque tranfitoriis
rebus unumquemque fummopere necefle eft gaudia
wterna mercari, ut pro anime falute vigilans de
caducis ad manfura tendat ne forte mors repente
in cafum improvifum ac imparatum, id eft abfque
aliquo divinze pietatis refpetu ab hoc feeculo dif-
cedentem inveniat , quatenus in ®terno examinis
jndicio @ternis gaudiis -potiatur. Quam ob rem in
Chrifti noe ego Frotardus Vice Comes Caturcorum
civitatis, nec non & conjux mea Adalberga una
cum Confilio Raimundi Comitis fenioris noftri ,
hujus fzculi fragilitatem confiderantes , & de mi-
fericordia wterni judicis confidentes, cedimus ad
Monafterium qui vocatur Bellus Locus  in honore
videlicet Principis Apoftolorum Petri , & Feelicitatis
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sartiris-, atque *Urfini Confeflotis , Taliorumque
San&orum , ubi vir venerabilis Joannes Abba preefle
dignofcitur , pro animabus fcilicer noftris ; feu &
pro anima Odolrici patris mei , & pro falute Bele.
drudis genitricis mea ; hoc eft manfos noftros tres
qui funt in Comitatu Caturcino, in Vicaria Caf-
tiacenfe, in villa cui vocabulum eft Mercurio , &
oia ad fe pertinentia, & ipfam eclefiam qua eft
fundata in honore S&i Juliani Martiris , cum ipfo
jure eclefiaftico quod ad ipfam pertinet. Irem in
alio loco in Vicaria Lodorio manfum unum cum
ipfis vineis & ipfis terris quas a prafenti tempore
ibi comparavi, & quantuncumque ullo tempore,
ibi vifus fuerim acquirere ad ipfum. Monafterium
poft diceflum meum a feeculo in omnibus firmiter
transfundo ; & in alia villa quae Anglos dicitur man-
fum unum cum ipfo portu. qui ad ipfum pertinet;
& pradio Floriaco manfos tres, & onia qua ad
ipfos afpicere videntur cum ipfa eclefia que. in ho-
nore S&i Socii dedicata perfiftit, & onia qua ad
ipfum altare videntur effe fundata; & in alio loco in
Vicaria Alviniaco in villa quee monte Mandronenfe
dicitur manfos quatuor, cum omnibus adjacentiis
eorum cum ipfa Rocha ; & cum ipfo porto, adipfum
locum transfundimus & ad praediGtum Monafterium
cedimus : in ipfo pago in Vicaria Afhago cuttem
dominicariam nram quz vocatur Termenofa manfos
decem & onia qua ad ipfos pertinent cum terris
cultis & incultis , filvis , pratis, pafcuis , molendinis,
aquis , aquarumgq: decurlibus , & omnibus. adjaceas
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tiis fuis , & in vico qui vocatur Carendenacus ecle-
fiam qu eft fundata’in-honore S&i Sarurnini Pre-
fillis, & onia ad fe  pertinentia y & infuper pofito
foco manfum qui voeatur Flavinus cum ipfa capella
que eft fita in honore Baptiftee Joannis. Hec om-
nia fuperius nominata five adferipta, cum terris,
vineis , cultum , quaefitum vel adinquirendum , ad-
integrum fuerit, quantum in preedi@is villis fu-
perius nominatis vifi fumus Liabere, & quantum in
ipfis willis- ulloque tempore vifi fuerimus adquirere
ad preefatom Monafterium in honore videlicet Dex
omnipotentis ; Sanétorumque  ipforum qui ibidem
tumulari videntur pro leviatione peccaminum , five
pro redemptione animarum noftrgrum-offerimus ad
refectionem omnium Canobitarum ipfigs Caenobii
degentium , ira tamen ut quando ego ipfe Frotar-
dus ; five ‘Adalberga’ cenjux mea in cofpore fu-
perftites fuerimus, ipfas res’ jam diGtas jure nof-
tro & dominatione ‘omni: tempore obtineamus 4
& ad feltivitaterm S¢&t perri tertio kal:Julii folidos
viginti- per{folvamus 5 "poftquam autem egréffio ‘ani-
marum noftrarum a corporibus noftris juffione Dei
advenerit ReCtores ipfius loci tam ipfi-quam fuc-
ceffores eorum in venturis generationibus faciant
ex {upradiétis rebus: jure ecclefiaftico - in" omnibus
quidquid elegerint , quod fi vero fraude alicujus in-
terveniente , aut ullus quiflibet Abba aut Re&tor ip-
fius loci, pro qualicunque occafione feu donandi,
feu beneficiandi, inipfas res ab eclefias Dei diftra-
here conatns fuerir nullam habear faciendi potefta-